CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015

EDITAL CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 001/2024

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições legais, torna público que está CONVOCANDO para

POSSE o candidato abaixo que entregou os documentos conforme solicitado no Edital de

Convocação nº 001/2024 o qual foi considerado APTO, para comparecer no dia e horário abaixo

discriminado na Sede da Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá-ES, no Endereço Rua

Dalmácio Espíndula, nº 115  - Centro do Município.

Dia: 01/03/2024

Horário: 07:30

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2024

 Advogado

Inscrição Candidato (a)

333.215-2 GILSON GOMES JUNIOR

Santa Maria de Jetibá - ES, 22 de fevereiro de 2024.

HILARIO ROEPKE

 Prefeito Municipal